ПРИКАЗ О СОЗДАНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
«НАЛОБИХИНСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ
06.05.2009 г. № 180

	О создании военно-патриотического клуба и утверждении перечня документов для работы военно-патриотического клуба

 В целях реализации  перечня мероприятий, направленных на развитие  системы военно-патриотического воспитания детей и молодежи, способствующей приобщению к боевым и трудовым традициям народа, формированию социально активной личности, обладающей чувством национальной гордости  за героическое прошлое России, гражданским достоинством, любовью к Отечеству, своему народу, и готовой к их защите

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать военно-патриотический клуб «Ирбис».
2. Назначить Бодрова Александра Сергеевича,   учителя ОБЖ, на должность руководителя военно-патриотического клуба «Ирбис».
3. Руководителю военно-патриотического клуба «Ирбис»   Бодрову Александру Сергеевичу разработать необходимую документацию, организовать набор в группы девушек и юношей в возрасте от 13 до 18 лет.
4. В целях стандартизации документооборота утвердить указанный перечень документов:
4.1. устав ВПК «Ирбис»;
4.2. положение о военно-патриотическом клубе,
4.3. журнал учёта проведённых мероприятий,
4.4. план работы клуба,
4.5. паспорт клуба.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Тарасову Светлану Юрьевну.

Директор   В.И.Киселева

С приказом ознакомлены:
_____________
_____________